
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Švýcarská demokracie (www.svycarska-demokracie.cz)

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443177

Identifikátor zprávy: Z16668-20241221120016
Datum předložení zprávy: 14.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 21.12.2024 11:00:16

 

    Ing. Mgr. Pynelopi Cimprichová, předsedkyně 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 401 700,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Cimprichová, Pynelopi Ing. Mgr., Ostrava 27.09.1958 53 000,00
Cimprichová, Pynelopi Ing. Mgr., Ostrava 27.09.1958 22 000,00
Cimprichová, Pynelopi Ing. Mgr., Ostrava 27.09.1958 33 000,00
Cimprichová, Pynelopi Ing. Mgr., Ostrava 27.09.1958 55 000,00
Cimprichová, Pynelopi Ing. Mgr., Ostrava 27.09.1958 100 000,00
DALU, S.R.O., Wilsonova 368, Hlinsko, 53901 25934970 100 000,00
Náhlovská, Martina Mgr., Kralupy nad Vltavou 04.06.1969 5 000,00
Silent agreement s.r.o., Podbabská 1112/13, Praha,
16000

28871979 33 700,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 45 980,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Pynelopi, Cimprichová Ing. Mgr., nar. 27.09.1958 45 980,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 403 001,92 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

97 574,00 A1 - Inzerce v tisku - Areklama: prof Turánek, výdaj dne 19.08.2024
54 752,52 A1 - Inzerce v tisku - VLTAVA LABE MEDIA, Třebíčské noviny: prof Turánek, výdaj dne 23.08.2024
33 880,00 A1 - Inzerce v tisku - Horácké noviny: prof Turánek, výdaj dne 02.09.2024

2 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Fotografické práce: prof Turánek, výdaj dne 06.09.2024
72 960,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - senátní letáky Turánek, Cimprichová, výdaj dne 15.09.2024
45 980,00 A1 - Inzerce v tisku - MAFRA, a.s., deník METRO, senát Cimprichová, Středočeský kraj, výdaj dne

15.09.2024
hradil kandidát Pynelopi, Cimprichová Ing. Mgr., nar. 27.09.1958

5 500,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - P. Laxa, Výlep plakátů Prof. Turánek, výdaj dne 16.09.2024
3 025,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk, plakát A2, Turánek, výdaj dne 16.09.2024

24 200,00 A1 - Inzerce v tisku - Horácké noviny: prof Turánek, výdaj dne 07.10.2024
27 992,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - TISKÁRNA DANIEL - letáky, Cimpr., výdaj dne 07.10.2024

1 258,40 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - INPRESS, tisk plakáty Turánek, výdaj dne 07.10.2024
33 880,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - HÁJEK STUDIO, grafika, Turan., Cimpr., výdaj dne 18.10.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


